

Lp Mati Kärmas  
Peipsi Alamvesikonna Kalurite Liit  
Sõpruse 149, Kasepää, Mustvee vald  
Jõgeva maakond, 49503  
e-post: peipsipakl@gmail.com

Meie 12.03.2025 nr 17-1/2025/1819

## Hinnapakkumine

Austatud härra Kärmas

Esitan hinnapakkumise siia vastsete ja ühesuviste noorkalade asustamiseks 2025. aastal Peipsi järve.

Pakkumine sisaldab Peipsi järvest sugukalade püüke ja selleks vajaliku eripüügiloa hankimist, marja ja niisa võtmist, viljastamist, hautamist, kalahaiguste uuringuid, vastsete märgistamist ja asustamist ning muid kaasnevaid töid karantiinihoones, noorkalade kasvatamist karantiinihoones ja sumpades, kalahaiguste uuringuid, asustamisloa taotlemist ning ühesuviste noorkalade asustamist.

Teenus	Hind käibemaksuta	Hind käibemaksuga
100 tuhande siia vastse ja 9 tuhande ühesuvise siia asustamine Peipsi järve 2025. aastal (kalkulatsioon lisa 1).	34 337,75 eurot	41 892,06 eurot

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kunnar Klaas  
RMK Põlula kalakasvatustalituse juhataja

Lisa 1. Kulude lahtikirjutis 9 tuhande ühesuvisse siia ja 100 tuhande siia vastse asustamiseks Peipsi järve

<b>Marja ja niisa kogumine</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõud (3 in, mh ettevalmistus)	4	päeva	443,00	1772,00
transport (Põlula-Sassukvere-Põlula)	950	km	0,30	285,00
sugukalade püügid (teenus)	5	päeva	1000,00	5000,00
muud kulud (desoaine, nõud, elekter jm)	1	kmpl	155,00	155,00
<b>Marja ja kalade uuringud</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
VTL viroloogiline uuring	2	kmpl	228,31	456,62
VTL bakterioloogiline uuring	2	kmpl	34,79	69,58
tööjõukulu	1	päeva	161,00	161,00
transport (Tartu, Rakvere)	310	km	0,30	93,00
muud kulud (väikeinventar, hapnik jm)	1	kmpl	55,00	55,00
<b>Marja inkubeerimine karantiinihoones</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõukulu (1 in, iga päev 15 min, 7p nädalas, 6 kuud)	45	tundi	161,00	7245,00
elektrienergia (2 kW/h)	8640	kW	0,10	864,00
muud kulud (desovahendid, inventar, seadmed jm)	1	kmpl	475	475,00
<b>Vastsete märgistamine</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõukulu (1 in)	2	päev	161,00	322,00
muud kulud (kemikaalid, inventar jm)	1	kmpl	150,00	150,00
<b>Vastsete asustamine</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõud (mh loa taotlemine jne)	3	päeva	181,00	543,00
transport (Põlula-Sassukvere-Põlula)	190	km	0,30	57,00
Vastsete transport järvele	1	kmpl	210,00	210,00
muud kulud (väikeinventar, hapnik jm)	1	kmpl	50,00	50,00
<b>Ühesuvisete noorkalade kasvatamine 30 grammisteks</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõud (1 in, iga päev 15 min, 7p nädalas, 6 kuud)	45	tundi	161,00	7245,00
kalasööt	540	kg	4,50	2430,00
rasvauimede lõikamine	27	tundi	127,05	3430,35
Elekter (1,1 kW/h)	4752	kW	0,10	475,20
muud kulud (inventar, välisumbad jne)	1	kmpl	555,00	555,00
<b>Ühesuvisete noorkalade asustamine</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõukulu (4in; loa taotlemine)	7	päeva	161,00	1127,00
transport (Põlula-Pärnu-Põlula)	1600	km	0,30	480,00
muud kulud (sool, inventar jm)	1	kmpl	150,00	150,00
<b>Täiendav asjaajamine</b>	<b>Kogus</b>	<b>ühik</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Kokku</b>
tööjõukulu	2	päev	241,00	482,00

<b>KÕIK KOKKU</b>	<b>34337,75</b>
<b>KM-ga</b>	<b>41892,06</b>

Koostas: Kunnar Klaas, 12.03.2025